光コネクタ検査システム FOCIS
特  長
■0.5μm サイズの粒子、ごみ検出可能
■1μm 光学的分解能
■視野は400μm x 350μm
■一対のファイバー画像(例えばクリーニング前後、入出力面)
■1000画像の保存可能
■焦点調整機能とスナップ写真機能付き

必要が有ります。弊社ネオトロンまでお問い合わせ下さい。
また弊社ホームページに記載御座いますので、ご参照下さい。
ご注文方法( Ordering Information)
型式 内容 AFL 番号
FOCIS-210 FOCIS PC/UPC 検査&クリーニング キット[DFD1,ソフト､DFS1, 1.25mmPC, 2.5mmPC,
ユニバーサル 1.25/2.5mm オスバルクヘッド、SC/FC,LC メスバルクヘッド､ワン･クリック、他]
DFD1-00-04XU
FOCIS-211 FOCIS APC 検査&クリーニング キット[DFD1,ソフト､DFS1, 2.5mmPC､その他上記に準ずる] DFD1-00-04XA
FOCIS-212 FOCIS MTP/MPO 検査&クリーニング キット[DFD1,ソフト､DFS1,MTP/MPO のバルクヘッド] DFD1-00-04XM
FOCIS-213 FOCIS 検査&クリーニング キット[チップ/クリーナなし] DFD1-00-04XN
FOCIS-100 DFS1 所持者に対する FOCIS 検査キット[DFD1,ソフト､AC アダプタ､ケース] DFD1-00-04NN
正規日本販売代理店